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(Esercizio2021)

Allegato n.8/1
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ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 99999
- ESERCIZIO 2021
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AGGIORNATE ALLA
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Rif. delibera del   14/06/2021   Organo   CC   n. 99999

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

199.875,18

473.631,82 0,00

0,00

0,00

0,00

473.631,82

199.875,18Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 334.538,10 0,00 334.538,10

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

702.581,23

690.648,70

0,00

772.763,00

772.763,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.475.344,23

1.463.411,70

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

772.763,00

772.763,00

0,00

0,00

0,00

709.149,99 1.481.912,99

697.217,46 1.469.980,46

0,00 0,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

215.975,00

511.805,96

727.780,96

0,00

30.531,56

30.531,56

0,00

0,00

0,00

215.975,00

542.337,52

758.312,52

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

30.531,56

30.531,56

0,00

0,00

0,00

3.835.531,09 3.866.062,65

4.440.472,42 4.471.003,98

4.210.161,77 4.210.161,77

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

41.622,54

538.828,66

576.702,75

0,00

0,00

0,00

0,00

114.156,10

114.156,10

41.622,54

424.672,56

462.546,65

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

114.156,10

114.156,10

10.127.121,72 10.012.965,62

7.947.015,16 7.832.859,06

5.452.422,50 5.452.422,50
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TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

9.662.584,27

13.084.705,04

0,00

803.294,56

0,00

114.156,10

15.345.309,80 1.137.832,66 114.156,10 16.368.986,36

9.662.584,27

13.773.843,50

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

13.344.815,02

36.757.441,23

0,00

803.294,56

0,00

114.156,10

13.344.815,02

36.503.835,43

37.446.579,69

1.137.832,66 114.156,1035.480.158,87
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Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

197.786,81

612.287,69

751.004,06

0,00

13.884,09

13.884,09

0,00

0,00

0,00

197.786,81

626.171,78

764.888,15

Totale programma 02 Segreteria generale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

13.884,09

13.884,09

0,00

0,00

0,00

712.287,69 726.171,78

197.786,81 197.786,81

851.004,06 864.888,15

Programma 03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

18.922,84

144.029,18

149.563,84

0,00

1.334,35

1.334,35

0,00

0,00

0,00

18.922,84

145.363,53

150.898,19

Totale programma 03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.334,35

1.334,35

0,00

0,00

0,00

494.029,18 495.363,53

18.922,84 18.922,84

499.563,84 500.898,19
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Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

260.062,61

192.600,00

450.586,61

0,00

1.077,72

1.077,72

0,00

0,00

0,00

260.062,61

193.677,72

451.664,33

Totale programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.077,72

1.077,72

0,00

0,00

0,00

192.600,00 193.677,72

260.062,61 260.062,61

450.586,61 451.664,33

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

45.775,64

113.304,20

135.618,23

0,00

26.000,00

26.000,00

0,00

0,00

0,00

45.775,64

139.304,20

161.618,23

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

804.823,38

1.417.151,77

2.101.524,49

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

804.823,38

1.421.151,77

2.105.524,49

Totale programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

1.530.455,97 1.560.455,97

850.599,02 850.599,02

2.237.142,72 2.267.142,72
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Programma 06 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

14.729,06

165.025,00

179.697,66

0,00

2.565,39

2.565,39

0,00

0,00

0,00

14.729,06

167.590,39

182.263,05

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Totale programma 06 Ufficio tecnico residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

7.565,39

7.565,39

0,00

0,00

0,00

165.025,00 172.590,39

14.729,06 14.729,06

179.697,66 187.263,05

Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.452,56

95.428,00

98.880,18

0,00

1.141,28

1.141,28

0,00

0,00

0,00

3.452,56

96.569,28

100.021,46

Totale programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.141,28

1.141,28

0,00

0,00

0,00

95.428,00 96.569,28

3.452,56 3.452,56

98.880,18 100.021,46
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Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

69.506,13

482.065,00

515.946,73

0,00

13.323,00

13.323,00

0,00

0,00

0,00

69.506,13

495.388,00

529.269,73

Totale programma 11 Altri servizi generali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

13.323,00

13.323,00

0,00

0,00

0,00

487.065,00 500.388,00

85.609,89 85.609,89

537.050,49 550.373,49

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

68.325,83

68.325,83

0,00

0,00

0,00

3.796.153,84
1.436.920,68

3.864.479,67

5.046.759,594.978.433,76

1.436.920,68

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 01 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

199.497,98

855.179,53

985.281,09

0,00

50.738,09

50.738,09

0,00

0,00

0,00

199.497,98

905.917,62

1.036.019,18

Totale programma 01 Polizia locale e amministrativa residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

50.738,09

50.738,09

0,00

0,00

0,00

1.117.691,24 1.168.429,33

258.253,29 258.253,29

1.251.847,82 1.302.585,91

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

50.738,09

50.738,09

0,00

0,00

0,00

1.117.691,24
258.253,29

1.168.429,33

1.302.585,911.251.847,82

258.253,29

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio
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Programma 01 Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

16.833,39

30.840,00

36.338,43

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

16.833,39

32.840,00

38.338,43

Totale programma 01 Istruzione prescolastica residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

287.596,00 289.596,00

324.036,39 324.036,39

343.541,43 345.541,43

Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

35.545,07

53.242,00

77.337,56

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

35.545,07

58.242,00

82.337,56

Totale programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

158.215,30 163.215,30

52.095,48 52.095,48

122.925,30 127.925,30

Programma 06 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.145,25

160.685,00

170.941,22

0,00

517,64

517,64

0,00

0,00

0,00

11.145,25

161.202,64

171.458,86

Totale programma 06 Servizi ausiliari all’istruzione residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

517,64

517,64

0,00

0,00

0,00

210.685,00 211.202,64

11.145,25 11.145,25

170.941,22 171.458,86

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

7.517,64

7.517,64

0,00

0,00

0,00

665.596,30
387.817,61

673.113,94

654.565,59647.047,95

387.817,61
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MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.404,00

42.701,00

47.855,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

7.404,00

43.701,00

48.855,00

Totale programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

42.701,00 43.701,00

7.404,00 7.404,00

47.855,00 48.855,00

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

719.525,99
853.427,96

720.525,99

896.420,60895.420,60

853.427,96

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

96.551,52

437.857,21

533.655,87

0,00

13.297,52

13.297,52

0,00

0,00

0,00

96.551,52

451.154,73

546.953,39

Totale programma 01 Urbanistica e assetto del territorio residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

13.297,52

13.297,52

0,00

0,00

0,00

437.857,21 451.154,73

96.551,52 96.551,52

533.655,87 546.953,39

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

13.297,52

13.297,52

0,00

0,00

0,00

444.857,21
102.551,52

458.154,73

553.953,39540.655,87

102.551,52
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MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

375.722,55

265.102,00

575.716,78

0,00

200.000,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

375.722,55

465.102,00

775.716,78

Totale programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

200.000,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

269.602,00 469.602,00

375.981,90 375.981,90

580.476,13 780.476,13

Programma 04 Servizio idrico integrato

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.876,74

41.060,00

44.889,73

0,00

3.500,00

3.500,00

0,00

0,00

0,00

4.876,74

44.560,00

48.389,73

Totale programma 04 Servizio idrico integrato residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

3.500,00

3.500,00

0,00

0,00

0,00

131.088,00 134.588,00

237.581,46 237.581,46

210.061,30 213.561,30

Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

18.580,00

21.480,00

31.730,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

18.580,00

21.980,00

32.230,00

Totale programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

298.989,79 299.489,79

46.089,79 46.089,79

309.239,79 309.739,79
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22/07/2021 COMUNE DI MARUGGIO

(Esercizio2021)

Allegato n.8/1

al D.Lgs 118/2011

SPESA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 99999
- ESERCIZIO 2021

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2021
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   14/06/2021   Organo   CC   n. 99999

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

204.000,00

204.000,00

0,00

0,00

0,00

8.915.614,75
4.061.261,83

9.119.614,75

6.617.935,686.413.935,68

4.061.261,83

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.956,00

70.634,46

76.663,45

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

11.956,00

72.634,46

78.663,45

Totale programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

299.830,56 301.830,56

144.252,68 144.252,68

307.859,55 309.859,55

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

299.830,56
144.252,68

301.830,56

309.859,55307.859,55

144.252,68

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 05 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

18.203,54

225.084,57

191.377,85

0,00

279,77

279,77

0,00

0,00

0,00

18.203,54

225.364,34

191.657,62

Totale programma 05 Interventi per le famiglie residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

279,77

279,77

0,00

0,00

0,00

666.963,66 667.243,43

349.682,31 349.682,31

685.606,62 685.886,39
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22/07/2021 COMUNE DI MARUGGIO

(Esercizio2021)

Allegato n.8/1

al D.Lgs 118/2011

SPESA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 99999
- ESERCIZIO 2021

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2021
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   14/06/2021   Organo   CC   n. 99999

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

279,77

279,77

0,00

0,00

0,00

1.312.168,66
473.548,46

1.312.448,43

1.450.513,481.450.233,71

473.548,46

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

10.132,04

68.681,00

78.791,64

0,00

769,16

769,16

0,00

0,00

0,00

10.132,04

69.450,16

79.560,80

Totale programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

769,16

769,16

0,00

0,00

0,00

335.774,03 336.543,19

27.225,07 27.225,07

345.884,67 346.653,83

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

769,16

769,16

0,00

0,00

0,00

535.774,03
27.225,07

536.543,19

546.653,83545.884,67

27.225,07

MISSIONE 20 Fondi da ripartire

Programma 03 Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

109.684,81

0,00

0,00

675.748,55

675.748,55

0,00

0,00

0,00

0,00

785.433,36

675.748,55

Totale programma 03 Altri fondi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

675.748,55

675.748,55

0,00

0,00

0,00

109.684,81 785.433,36

0,00 0,00

0,00 675.748,55
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22/07/2021 COMUNE DI MARUGGIO

(Esercizio2021)

Allegato n.8/1

al D.Lgs 118/2011

SPESA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 99999
- ESERCIZIO 2021

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2021
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   14/06/2021   Organo   CC   n. 99999

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

TOTALE MISSIONE 20 Fondi da ripartire residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

675.748,55

675.748,55

0,00

0,00

0,00

2.088.575,87
0,00

2.764.324,42

770.748,5595.000,00

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.745.259,10

17.126.319,61

0,00

1.023.676,56

0,00

0,00

19.895.788,45 1.023.676,56 0,00 20.919.465,01

7.745.259,10

18.149.996,17

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.872.066,59

35.480.158,87

32.831.568,35

0,00

1.023.676,56

0,00

0,00

7.872.066,59

36.503.835,43

33.855.244,91

1.023.676,56 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa
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